1

2019 年１月 31 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュ

ニケーション部長 熊 谷 定 子

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

代表取締役の役職の異動について（2019 年 4 月 1 日付）

（１）異動の理由

新たな経営体制のもと、さらなる企業価値の向上を図るため

（２）異動の内容

（新役職） （氏名） （現役職）

代表取締役会長 尾 上
お の え

 広
ひろ

 和
かず

 代表取締役社長

代表取締役社長 三
み

 和
わ

 元
も と

 純
ずみ

 代表取締役副社長

以 上

2

【ご参考】

新代表取締役社長の略歴

氏 名 三
み

 和
わ

 元
も と

 純
ずみ

生 年 月 日 1954 年 6 月 9 日（64 歳）

出 身 地 兵庫県

最 終 学 歴 大阪大学 経済学部 経済学科 卒業

略 歴 1977 年 4 月 株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

 2001 年 10 月 株式会社三井住友銀行 神戸ブロック部長 兼 神戸営業部長

 2005 年 6 月 神戸ビル管理株式会社 常務取締役

 2009 年 6 月 当社入社

 2010 年 3 月 総務統括部 法務部長

2010 年

6 月

執行役員

総務統括部長

2012 年

4 月

上席執行役員

総務本部長

 2012 年 6 月 取締役上席執行役員

 2013 年 4 月 CSR、ブランド戦略、IR、コンプライアンス担当（現任）

2014 年

4 月

取締役常務執行役員

経営管理本部長、総務本部担当

 2015 年 4 月 取締役専務執行役員

 2016 年 4 月 代表取締役専務執行役員

2017 年

4 月

代表取締役副社長（現任）

経営管理本部管掌

所 有 株 数 12,330 株（2018 年 9 月 30 日時点）

以 上